
Zarządzenie Nr 3/2012 Wójta Gminy Ostróda z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie: zaciągnięcia kredytu bieżącego
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy.

 

Zarządzenie Nr 3/2012<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 11 stycznia 2012 r.
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu bieżącego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu gminy.

 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z

późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XVI/97/11 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Ostróda na 2012 rok - zarządzam, co następuje:
 

§  1.  Zaciąga  się  kredyt  bieżący  w  wysokości  2.000.000  zł  (słownie  złotych:  dwa  miliony  złotych)  na  pokrycie
występującego w ciągu roku 2012 przejściowego deficytu budżetu gminy.
 

§ 2. Kredyt zostanie zaciągnięty w Banku Pocztowym, prowadzącym rachunek podstawowy obsługi budżetu gminy.
 

§ 3. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą dochody gminy wpływające na rachunek podstawowy budżetu.
 

§ 4. Formą zabezpieczenia spłaty kredytu wraz z oprocentowaniem będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Teresa Ołowska
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 12.01.2012, ostatnia aktualizacja: 12.01.2012, odsłon: 775

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-32012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-stycznia-2012-r-w-sp

rawie:-zaciagniecia-kredytu-biezacego-na-pokrycie-wystepujacego-w-ciagu-roku-prz-
jsciowego-deficytu-budzetu-gminy

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-32012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-stycznia-2012-r-w-sprawie:-zaciagniecia-kredytu-biezacego-na-pokrycie-wystepujacego-w-ciagu-roku-przejsciowego-deficytu-budzetu-gminy
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-32012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-stycznia-2012-r-w-sprawie:-zaciagniecia-kredytu-biezacego-na-pokrycie-wystepujacego-w-ciagu-roku-przejsciowego-deficytu-budzetu-gminy
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-32012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-11-stycznia-2012-r-w-sprawie:-zaciagniecia-kredytu-biezacego-na-pokrycie-wystepujacego-w-ciagu-roku-przejsciowego-deficytu-budzetu-gminy

